
UCHWAŁA NR XXXII/865/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie, ul. Józefa 
Sowińskiego 1, oraz nadanie imienia Technikum Ekonomicznemu Nr 1 wchodzącego w skład 
tego Zespołu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 12 pkt 11 oraz 
art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 poz. 814, 
poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 1 ust. 1 i 2, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 744), art. 88 ust. 1, 2 i 7 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) oraz w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949), a także §1 
ust. 1 i 8 oraz §2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 649) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Nr 3 im. prof. Oskara 
Langego w Szczecinie na nazwę „Zespół Szkół nr 3 w Szczecinie”.    

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski zespołu szkół, którego 
brzmienie określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Z dniem 1 września 2017 r. nadaje się imię rotmistrza Witolda Pileckiego Technikum 
Ekonomicznemu Nr 1 w Zespole Szkół nr 3 w Szczecinie.

4. W zakresie wynikającym z ust. 3 zmianie ulega akt założycielski szkoły, którego brzmienie 
określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W terminie do 31 sierpnia 2017 r. statut Zespołu Szkół nr 3 w Szczecinie zostanie dostosowany 
do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 949).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: F8BE2284-433C-45A6-A52E-D4C21D0E96D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/865/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 05 lipca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 12 pkt 11 oraz
art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 poz. 814,
poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt
1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz.
949), a także §1 ust. 1 i 8 oraz §2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17
marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.
z 2017 r. poz. 649) oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXII/865/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 05 lipca
2017 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie, ul.
Józefa Sowińskiego 1, oraz nadanie imienia Technikum Ekonomicznemu Nr 1 wchodzącego w skład
tego Zespołu – z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski zespołu szkół określa, co następuje:

1. Nazwa zespołu szkół – Zespół Szkół nr 3 w Szczecinie
2. Siedziba zespołu szkół – ul. Józefa Sowińskiego 1, 70-236 Szczecin
3.Miejscowość – Szczecin

Szczecin, 05 lipca 2017 r. Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Otrzymują:
1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Szczecinie
2. Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Id: F8BE2284-433C-45A6-A52E-D4C21D0E96D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/865/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 05 lipca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEGO TECHNIKUM

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 12 pkt 11 oraz
art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 poz. 814,
poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt
1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz.
949), a także §1 ust. 1 i 8 oraz §2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17
marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.
z 2017 r. poz. 649) oraz § 1 ust. 3 Uchwały Nr XXXII/865/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 05 lipca
2017 w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego w Szczecinie, ul. Józefa
Sowińskiego 1, oraz nadanie imienia Technikum Ekonomicznemu Nr 1 wchodzącego w skład tego
Zespołu – z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski publicznego technikum określa, co
następuje:

1. Typ szkoły – czteroletnie technikum
2.  Nazwa szkoły – Technikum Ekonomiczne nr 1 im. rotmistrza Witolda Pileckiego

w Zespole Szkół nr 3 w Szczecinie
3.  Siedziba szkoły – ul. Józefa Sowińskiego 1, 70-236 Szczecin
4. Miejscowość – Szczecin

Szczecin, 05 lipca 2017 r. Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Otrzymują:
1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Szczecinie
2. Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Id: F8BE2284-433C-45A6-A52E-D4C21D0E96D9. Podpisany Strona 1




